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Pojemnik 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik do materiałów sypkich. 
Istotę wzoru przemysłoweg o stanow i nowe ukształtowanie, zdobnictwo , kolorystyk a 

oraz materiał z którego wykonany jest pojemnik. 
Przedmiot wzor u uwidocznion y jes t n a złączony m rysunk u n a który m fig.l 

przedstawia pojemni k w  widok u perspektywicznym , za ś fig.2  inn ą odmian ę pojemnik a w 
widoku czołowym. 

Pojemnik wykonan y jes t z  laminat u poliestrowo-szklaneg o w  odcieniac h kolor u 
szarego z ozdobną ramką w kolorze czerwonym. 

Pojemnik wedłu g wzor u m a postać bryły , które j ścian a czołow a zary s zbliżon y d o 
odwróconego trapez u z  prostokątny m przeźroczysty m okienkiem , otoczony m dookoł a 
ozdobną ramk ą w  kolorz e czerwonym , za ś w  częśc i górne j pojemnik a usytuowan a jes t 
prostokątna przykrywa , wystając a poz a zary s pojemnik a wykonan a dwustopniow o -  n a 
prostokątnej podstawi e usytuowan a jes t brył a równie ż o  prostokątne j lec z pomniejszone j 
podstawie i stożkowych pochylonych ścianach , przy czym ściany czołowa i  tylna mają zarys 
trapezu, zaś ściany boczne mają zarys trójkątny. W  przedniej części pokrywy , symetryczni e 
pośrodku, usytuowan y jest uchwy t d o podnoszenia , jak pokazan o n a załączony m material e 
ilustracyjnym figi. 

W innej odmianie pojemnik m a zarys zbliżony d o prostopadłościanu z  prostokątnym 
przeźroczystym okienkie m usytuowany m w  ściani e czołowej , otoczony m dookoł a ozdobn ą 
ramką w  kolorz e czerwonym , za ś w częśc i górne j pojemnik a usytuowan a jest prostokątn a 
przykrywa, wystając a poz a zary s pojemnik a wykonan a dwustopniow o -  n a prostokątne j 
podstawie usytuowan a jes t brył a równie ż o  prostokątne j lec z pomniejszone j podstawi e i 
stożkowych pochylonych ścianach, przy czym ściany czołowa i tylna mają zarys trapezu, zaś 
ściany boczne mają zarys trójkątny. W  przedniej części pokrywy , symetryczni e pośrodku , 
usytuowany jes t uchwy t d o podnoszenia , ja k pokazan o n a załączony m material e 
ilustracyjnym fig.2. 
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